
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
.. 9.МШ 

г п г 
О внесении изменений в приказ от 14.11.2016 № 
9124/1 «Об утверждении программ и порядка 

1 | проведения итогового экзамена в 2017 году» 

В соответствии с приказом от 29.01.2016 № 470/1 «Об утверждении Правил 
обучения по основным образовательным программам высшего и среднего 
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном 
университете» и в целях проведения государственной итоговой аттестации по 
основным образовательным программам в 2017 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить последний абзац «Характеристики Междисциплинарного экзамена по 
направлению «Геология»» (приложение №1 к приказу проректора по учебно-
методической работе от 14.11.2016 № 9124/1 «Об утверждении программ и 
порядка проведения итогового экзамена в 2017 году») й следующей редакции: 
«Междисциплинарный экзамен по направлению «Г еология» проводится 
членами ГЭК по экзаменационным билетам в устно-письменной форме.». 

2. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по 
учебно-методической работе. 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
по адресу m.isaenko@spbu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка председателя учебно-методической комиссии 
Алиева Т.А. от 23.11.26 № 06/76-116, выписка из протокола № 12 заседания 
учебно-методической комиссии Института наук о Земле СПбГУ от 08.11.2016. 

mailto:m.isaenko@spbu.ru

